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NZZ/17/D/13 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 
opracowania koncepcji oraz projektów budowlano-wykonawczych 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 
 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniem zadanym przez wykonawcę w toku postępowania 
o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie nr 1 
Określony przez Zamawiającego termin wykonania to 40 dni. Niestety na zaprojektowanie dźwigu zewnętrznego 
wymagana jest decyzja o warunkach zabudowy bądź wypis i wyrys z planu.  

Pytanie – czy dysponują Państwo decyzją  o warunkach zabudowy czy trzeba o nią wystąpić (mapa (ok.4tyg. i wydanie 
dec. ok.12tyg.) czy na przedmiotowym terenie obowiązuje jest plan miejscowy (wtedy tylko mapa (4tyg.) 
 
Odpowiedź:   
Dla terenu objętego planowaną inwestycją sporządzony jest Miejscowy Plan  Zagospodarowania Przestrzennego.  
Nie jest wymagane uzyskanie Decyzji o Warunkach Zabudowy. 
 
 

Zamawiający  
 


